
UCHWAŁA NR 7/14
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 04 lutego 2014 roku

w sprawie: zarządzenia druku obwieszczenia o zarejestrowanej liście kandydata na
radnego Rady Miejskiej w Łabiszynie w wyborach uzupełniających do zarządzonych
na dzień 23 lutego 2014 roku.

Na podstawie art. 109 ust. 5 w związku z art.193 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r.
Nr 176, póz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. -
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 113 ze zm.)

uchwala się, co następuje :

§ 1. Zarządzić druk obwieszczenia o zarejestrowanej liście kandydata na radnego w
wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 2. Zlecić rozplakatowanie obwieszczenia na obszarze okręgu wyborczego Nr 2, a także
umieszczenie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Jeden egzemplarz obwieszczenia przesłać niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu w
Bydgoszczy.

§ 4. Treść obwieszczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Komisji:

1. Aleksandra Stanisława Klinger Przewodniczący

2. Ludwik Putz Zastępca Przewodniczącego

3. Justyna Ewa Buczkowska Członek

4. Magdalena Bujak Piechowicz Członek

5. Dorota Barbara Rosińska Członek

6. Anna Elżbieta Słowińska

7. Janina Wiktorowicz



OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie

z dnia 04 lutego 2014 roku
o zarejestrowanej liście kandydata na radnego w wyborach uzupełniających do

Rady Miejskiej w Łabiszynie
zarządzonych na dzień 23 lutego 2014 roku

Na podstawie art. 109 ust. 5 w związku z art.193 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998
roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.
z 2010 r. Nr 176, póz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 05 stycznia
2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 113 ze
zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Łabiszynie podaje informację o zarejestrowanej liście
kandydata na radnego.

Okręg Wyborczy Nr 2

Lista Nr l - KWW BEATA FILANOWSKA

1. FILANOWSKA BEATA, lat 39, zam. Łabiszyn

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wybcm^zej/w Łabiszynie

(Aleksandra Stanisława Klinger)


